
PACHET DIVERSE MATERIALE

I.D.: 94090367

Data publicarii	29.02.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 455,84 RON - 455,84 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SACI MENAJ 60L SET 10 4,2 42 PROSOP HARTIE BUC 6 11,34 68,04 HARTIE IGIENICA PERFEX SET 1 15,55 15,55 DETERGENT POLIWIX LA 2L BUC 1 25,21 25,21 REZERVA AIRWICK BUC 3 15,97 47,91 FAIRY 450ML BUC 1 6,72 6,72 PAHARE U.F ,100 BUC / SET SET 1 9,24 9,24 FOI PARCURS TRANSPORT PERSOANE TOP 2 14,29 28,58 BATERII DURACELLE BUC 6 3,36 20,16 LINIAR 30CM BUC 2 1,68 3,36 AGRAFE DE 28MM CUT 5 1,18 5,9 CAPSE 24/6 CUT 20 0,84 16,8 AGRAFE DE 78MM CUT 3 9,24 27,72 CORECTOR CU PENSULA BUC 3 2,52 7,56 CREION HB BUC 5 0,84 4,2 ASCUTITOARE MILAN BUC 1 4,2 4,2 APARAT PRIZA GLADE BUC 3 30,25 90,75 REZERVA APARAT ELECTRIC BUC 2 15,97 31,94
